
Distribution des 19, 20, 24 et 25 avril

Das Lied von der Erde / Le Chant de la Terre

Prologue

Natalia de Froberville - Ramiro Gómez Samón

Alexandre De Oliveira Ferreira

1er mouvement : Das Trinklied vom Jammer der Erde / La Chanson à
boire de la douleur de la Terre

Alexandre De Oliveira Ferreira

Ramiro Gómez Samón

Kayo Nakazato - Aleksa Žikić

Nina Queiroz - Kleber Rebello

Alexandra Surodeeva – Minoru Kaneko

Tiphaine Prévost – Simon Catonnet

Georgina Giovannoni – Mathéo Bourreau

Lian Sánchez Castro – Oji Fujino

Juliette Itou – Luca Dario Calcante

Nino Gulordava – Charley Austin

Sofia Caminiti – Baptiste Claudon

Nancy Osbaldeston – Lorenzo Misuri

Luna Jušić – Eneko Amorós Zaragoza

Haruka Tonooka – Anatole Coste

2ème mouvement : Der Einsame im Herbst / Le Solitaire en automne

Natalia de Froberville - Ramiro Gómez Samón

Simon Catonnet,  Mathéo Bourreau,  Oji  Fujino,  Luca Dario  Calcante,  Charley
Austin,  Baptiste  Claudon,  Lorenzo  Misuri,  Eneko  Amorós  Zaragoza,  Anatole
Coste



3ème mouvement : Von der Jugend / De la Jeunesse

Nina Queiroz – Aleksa Žikić

Luna Jušić – Eneko Amorós Zaragoza

Nancy Osbaldeston – Lorenzo Misuri

Lian Sánchez Castro – Oji Fujino

Haruka Tonooka – Baptiste Claudon 

4ème mouvement : Von der Schönheit / De la Beauté

Natalia de Froberville

Alexandre De Oliveira Ferreira

Kayo Nakazato

Alexandra Surodeeva

Juliette  Itou,  Sofia  Caminiti,  Georgina  Giovannoni,  Tiphaine  Prévost,  Nino
Gulordava

Minoru Kaneko, Kleber Rebello, Simon Catonnet, Mathéo Bourreau, Oji Fujino,
Luca Dario Calcante, Charley Austin, Lorenzo Misuri, Eneko Amorós Zaragoza,
Baptiste Claudon

5ème mouvement :  Der  Trunkene  im  Frühling  /  L’Homme  ivre  au
printemps

Minoru Kaneko

Kleber Rebello

Alexandre De Oliveira Ferreira

6ème mouvement : Der Abschied / L’Adieu

Natalia de Froberville - Ramiro Gómez Samón

Alexandre De Oliveira Ferreira

Kayo Nakazato - Aleksa Žikić

Nina Queiroz - Kleber Rebello



Alexandra Surodeeva – Minoru Kaneko

Tiphaine Prévost – Simon Catonnet

Georgina Giovannoni – Mathéo Bourreau

Lian Sánchez Castro – Oji Fujino

Juliette Itou – Luca Dario Calcante

Nino Gulordava – Charley Austin

Sofia Caminiti – Baptiste Claudon

Nancy Osbaldeston – Lorenzo Misuri

Luna Jušić – Eneko Amorós Zaragoza

Haruka Tonooka – Anatole Coste 

 


